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WHO WILL DELIVER ME? 

  Meni kim etkazib beradi ? 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki 

yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, 

iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling 

  

Bir yakshanba kuni men Lesotodagi bir boshliqning 

qishlog'ida ajoyib Xushxabarni va'z qilayotgan 

edim. Xudoning Kalomini tinglash uchun boshliq va uning 

rafiqasi bilan birga ko'p odamlar to'plandilar. Har qanday 

ikki qirrali qilichdan kuchliroq va o'tkirroq tirik So'z 

odamlar qalbiga chuqur singib ketgan. 

  

 Gunoh ish qilgan kishi shaytonga tegishli. 1 Yuhanno 3: 8. 

Men hali va'z qilayotganimda, buyuk boshliqning rafiqasi 

malika achchiq-achchiq yig'lay boshladi. Yonoqlaridan yosh 

oqqan holda, u o'rnidan turib: “Meni kim qutqaradi? Iltimos, 
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menga yordam bering, yuragim juda achinarli, men baxtsiz 

va bechora odamman. Kim menga yordam bera oladi? Meni 

gunohning bu dahshatli qulligidan kim qutqaradi? Men nima 

qilishim kerak? Sizlar hammangizni bilasizlar, men 

boshliqning rafiqasi (malikasi) va men ham namozxon 

ayollardanman. 

Yigirma yildan oshiq vaqt mobaynida men cherkovda edim, 

ammo bularning barchasi menga yordam bermadi, ular meni 

ozod qila olmaydilar, gunoh meni bog'lab qo'ydi. Men 

ichkilikboz va qotilman. Mening qo'llarim ifloslangan va 

yovuz, chunki ular pivo tayyorlash bilan shug'ullanishadi - bu 

la'natlangan ichimlik! Gunoh qo'llarimni va oyoqlarimni 

bog'lab qo'ydi, men do'zax asiriman » 

U yana achchiq-achchiq yig'lab o'tirdi va baland ovoz bilan 

yig'ladi: “Menga yordam bering! Yordam bering! Meni kim 

qutqaradi? Kim meni gunoh zanjirlaridan xalos qiladi? Men 

Xudoni sevaman, lekin gunoh meni boshqaradi, gunoh meni 

do'zaxga sudrab bormoqda. Men to'ng'ich o'g'limni 

o'ldirdim, uni orqamda ko'targanimda mast edim va mast 

holatda erga ag'darilib, shirin kichkina o'g'limning boshini 

siqib qo'ydim, shunda u vafot etdi. Iltimos, menga yordam 

bering, meni bu o'limdan qutqaring! Mening qabilaviy urf-

odatlarim menga yordam bermadi. Din menga yordam 

bermadi. Kim menga yordam bera oladi? Meni kim etkazib 

beradi? ”Deb so'radi. 

Men javob berib: «Qo'rqma. Umid qilmang. Sizning 

dardingiz hammaning dardidir. Muqaddas Kitob 

yuragingizning faryodiga javob beradi. Bu gunoh bizning 

hayotimizni boshqarishini, ammo bizni qutqaradigan Zot 

borligini aytadi. " 
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«Bilamanki, menda, ya'ni gunohkor tabiatimda yaxshi narsa 

yashamaydi. Chunki men yaxshilik qilishni xohlayman, lekin 

uni bajara olmayman. Men qilayotgan narsa men istagan 

yaxshilik emas; yo'q, yomonlik qilishni xohlamayman - buni 

davom ettiraman. . . . . . . . Shunday qilib, men ushbu qonunni 

ishda topaman: yaxshilik qilishni xohlaganimda, yovuzlik men 

bilan birga bo'ladi. Chunki men ichki mavjudotim bilan 

Xudoning qonunidan zavqlanaman; Ammo men tanamning 

a'zolarida ishlayotgan boshqa bir qonunni ko'ryapman, bu 

mening aqlim qonuniga qarshi urush olib boradi va meni 

a'zolarim ichidagi gunoh qonunining asiriga aylantiradi 

». Rimliklarga 7: 15- 25. Ertami-kechmi bu qichqiriq 

barchaning yuragiga tushadi - “Men qanday bechora 

odamman! Meni kim etkazib beradi? ”Deb so'radi. 

JAVOB 

"Agar O'g'il sizni ozod qilsa, siz haqiqatan ham ozod 

bo'lasiz." 

Yuhanno 8:36 

Iso bizning barcha savollarimizga javob: sizning savolingizga 

javob. Isoning ismidan boshqa nomda najot yo'q. Havoriylar 

4:12. Faqat Iso bizni gunohlarimizdan qutqaradi. Faqat 

Uning xochda to'kilgan qoni bizni barcha gunohlardan 

tozalaydi. Hech bir shifokor, na dori, na jodugar, na odam, 

na voiz yoki ruhoniy, na cherkov sizni gunohdan qutqara 

olmaydi. Faqat Iso, dunyoning gunohini olib tashlaydigan 

Xudoning Qo'zisi, sizni O'zining qoni va Ruhining kuchi bilan 

qutqara oladi. 

Xudoning O'g'li Iso bu dunyoga "ko'rlarning ko'zlarini 

ochish, asirlarni qamoqdan ozod qilish va zulmatda 
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o'tirganlarni zindondan ozod qilish uchun" 

kelgan. Ishayo 4 2: 7. 

Iso aytdi: “Gunoh qilgan har bir kishi gunohning 

qulidir. . . . . Agar O'g'il sizni ozod qilsa, siz haqiqatan ham 

ozod bo'lasiz. Yuhanno 8: 34-36. Haqiqat bo'lgan Iso sizni 

ozod qiladi. 

Xudoning O'g'li Iso O'z tanasida barcha gunohlarimizni 

xochga olib bordi. Sizning gunohlaringiz hammasi xochga 

mixlangan. «Albatta, U bizning zaifliklarimizni ko'tarib, 

qayg'ularimizni ko'tardi. . . . Ammo U bizning gunohlarimiz 

uchun nayzalangan, U bizning gunohlarimiz uchun 

ezilgan; bizga tinchlik keltirgan jazo Unda edi va biz uning 

jarohatlari bilan davolaymiz ». Ishayo 53: 3-7. 

 

 

Agar O'g'il (Iso) sizni ozod qilsa, siz haqiqatan ham ozod 

bo'lasiz. Yuhanno 8:36. 
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Gunohkor va qotil bo'lgan Barabbalar o'limga mahkum 

etildi. U xochga mixlanishi kerak edi, lekin Iso o'rnini 

egallab, Barabbaning o'lishi kerak bo'lgan xochni ko'tarib 

chiqdi. Xudoning O'g'li Iso, Barabbaning o'rnida xochga 

mixlangan, sizning o'rningizda va mening o'rnimda, qotil 

ozod qilindi, chunki boshqasi o'lgan edi. Siz va men o'sha 

Barabbasiz. 

Gunohning o'limi o'limdir, lekin Xudoning in'omi Iso Masih 

orqali abadiy hayotdir. Agar siz Masihning xochiga ishonch 

bilan qarasangiz, o'zingizni va gunohingizni xochga 

mixlanganini ko'rasiz. Iso abadiy yashashingiz uchun xochda 

sizning o'rningizni egalladi. Gunohlaringiz kechirilishi uchun 

U qonini to'kdi. Chunki Xudo sizni shunchalik sevdiki, U 

O'zining yagona O'g'lini berdi, siz o'lmasligingiz, balki 

abadiy hayotga ega bo'lishingiz kerak. 

Bu so'zlarni eshitgandan keyin boshliqning rafiqasi Isoga 

ishondi va yuragini Unga bag'ishladi. U gunohkor yuragini 

Xudoga berdi va U unga yangi qalb berib, Muqaddas Ruhiga 

to'ldirdi. U nafaqat uning barcha gunohlarini kechirdi, balki 

uni gunoh kuchidan xalos qildi. O'sha vaqtdan beri ko'p yillar 

davomida u go'zal, g'olibona hayot kechirmoqda. U har 

qanday shaklda pivo ichmaydi, chekmaydi va tamaki 

chekmaydi, toza hayot kechiradi va haqiqatning yorqin 

guvohidir: “Agar kimdir Masihda bo'lsa, u yangi 

ijoddir; eskisi ketdi, yangisi keldi! ” 2 Korinfliklarga 5:17. 

Siz ham, aziz o'quvchi, Iso Masihga bo'lgan ishonch orqali 

ozod bo'lishingiz mumkin. Iso: «Hammangiz charchagan va 

og'ir bo'lganlar, Mening oldimga kelinglar, men sizga tinchlik 

beraman», dedi. O'zingiz kabi yoki qaerda bo'lsangiz, xuddi 

Isoga keling. Unga gunohlaringiz va muammolaringiz haqida 

hamma narsani ayting. U sizni yubormaydi, agar siz kamtar 
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va mo'min yurak bilan kelsangiz. Ehtimol siz cherkov 

a'zosisiz, lekin gunohga bog'langansiz. Isoga 

keling. U moxovni va ko'rlarni qanday davolagan bo'lsa, u 

ham xuddi shunday sizni ozod qiladi. Iso hanuzgacha bir xil 

va ko'ngillarni davolay oladi va mahbusni ozod qilishi 

mumkin. U bizning barcha gunohlarimizni kechiradi va 

barcha kasalliklarimizni davolaydi. Zabur 103: 3. 

Isoga yuragingizni bag'ishlaganingizda, boshqalarni sizni 

ozod qilgan haqida aytib bering. Biz ham sizdan xabar 

olmoqchimiz. 

JR Gschend 

  

 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling . 

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan birga Xudoga 

minnatdorchilik bildirishni istaymiz va ibodatlarimizda sizni 

ko'proq eslaymiz 540 dan ortiq tillarda Xushxabarga oid 

adabiyotlar, kitoblar va risolalar uchun quyidagilarga 

yozing:  

  

E-MAIL: info@angp.co.za 

BARCHA MILLATLAR GOSPEL NASHRLARI 

Pochta qutisi 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Xayriya adabiyoti missiyasi xayriya mablag'lari hisobidan 

moliyalashtiriladi) 

(Reg. № 1961/001798/08 ) 
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INSONNING QALBI 

 

 

www.angp-hb.co.za 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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